
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/779/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym                 (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII/765/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 
149 685 926,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 120 310 401,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 29 375 525,52 zł, w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa                               
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 
10 416 406,52 zł”, 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości             
180 695 274,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 115 979 785,90 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 93 325 984,23 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 51 853 402,06 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 41 472 582,17 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7 497 548,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 14 345 667,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3                    
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10 586,67 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 800 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 64 715 488,73 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 860



a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 63 715 488,73 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 12 390 000,00 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 1 000 000,00 zł.  

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

2 )Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały  określa załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 314 948,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 076 055,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiany załącznika Nr 5, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 15, o którym mowa w § 15 zmienianej uchwały w zakresie 
określonym w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16, o którym mowa w § 16 zmienianej uchwały w zakresie 
określonym w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. 1) Dodaje się § 17a w brzmieniu: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo z funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 18”. 

2) Treść załącznika Nr 18, o którym mowa w § 17a zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) Dodaje się § 17b w brzmieniu : „Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 
Gminy Koronowo w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 19”. 

2) Treść załącznika Nr 19, o którym mowa w § 17b zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 860


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/779/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-02-05T11:25:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




